
Uchwała Nr 110/2016 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 9 grudnia 2016 r.  
w sprawie przyporządkowania kierunku Fizjoterapia na poziomie jednolitych studiów 

magisterskich o profilu praktycznym do obszaru kształcenia, dziedzin nauki oraz 
dyscyplin naukowych 

 
 
 Na podstawie §25 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  
(t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 
20 marca 2015 r.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  
z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie obszarów wiedzy, dziedzin nauki i sztuki oraz dyscyplin 
naukowych i artystycznych (Dz.U. Nr 179 poz. 1065), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Tarnowie uchwala, co następuje: 
      
 
 

 

§ 1. 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie przyporządkowuje kierunek Fizjoterapia, 

na poziomie jednolitych studiów magisterskich o profilu praktycznym do obszaru kształcenia nauk 

medycznych i nauk o zdrowiu oraz nauk o kulturze fizycznej oraz do dziedzin: nauk medycznych 

(dyscyplina: medycyna), nauk o zdrowiu i nauk o kulturze fizycznej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


